





	


	

	
	

		

			

				
					
						
					
				


				

					
					
						
						Přihlášení
					

					Předplatné
				


				
					

					
						
					
				


			


			
					O časopisu
	Pro autory
	Inzerce
	Kontakty


			

		

	


    	

		

			
				
						
															
									

									Přihlášení
								

													


				

				


						
							Osobnosti, rozhovory
                            							
								
									
										Medailonky
									
	
										Rozhovory
									


							

                            						
	
							Stavby
                            							
								
									
										Pozemní stavby
									
	
										Dopravní stavby
									
	
										Vodohospodářské stavby
									
	
										Technologická zařízení staveb
									
	
										Technika prostředí staveb
									
	
										Geotechnika
									
	
										Urbanismus
									
	
										Organizace a řízení staveb
									


							

                            						
	
							Materiály, výrobky, technologie
                            							
								
									
										Materiály
									
	
										Výrobky
									
	
										Technologie a postupy
									
	
										Zkoušení a diagnostika
									
	
										Stavební stroje
									


							

                            						
	
							Předpisy
                            							
								
									
										Právní předpisy
									
	
										Technické normy
									
	
										Památková péče
									
	
										BOZP
									


							

                            						
	
							Informační servis
                            							
								
									
										Aktuality
									
	
										Odborné akce
									
	
										Soutěže
									
	
										ČKAIT, ČSSI a SPS
									
	
										Komentáře a recenze
									
	
										Zajímavosti
									


							

                            						



						Kontakty	O časopisu
	Předplatné	O vydavateli
	Archiv čísel v PDF	Pro autory
	Archiv článků	Inzerce
	Rejstřík autorů
	
								
										
											
										
	
											
										


								

							


				

			

		

	


	
		
			
			
			
		

	




	
	
	
		

			Úvod  05/2020
		

	





	

	
		
			
				Zpět na archiv čísel
			

			
			Stavebnictví 05/2020


			Mimo jiné si v něm můžete přečíst tyto články:

Michael Thonet a jeho synové

Jméno Michaela Thoneta je spojeno s nadčasovým fenoménem v oblasti bydlení a designu – židlí. Vylepšil technologii ohýbání a jeho nábytek se stal od 19. století součástí kaváren, kanceláří i domácností. (Obr.: archiv Petra Zázvorky)

Rekonstrukce Pedagogické fakulty UK v Praze

Jeden z pilotních projektů využívající metody BIM se zaměřil na rekonstrukci historické budovy Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy a je ukázkovým příkladem tvorby BIM modelu. (Obr.: archiv OBERMEYER HELIKA a.s.)

Nová administrativní budova firmy ČSOB

Je propojena s původní budovou ústředí v pražských Radlicích a tvoří s ní ČSOB Kampus. U budovy se pracovalo s implementací BIM pro Facility Management při výstavbě i při jejím následném provozování. (Obr.: Filip Šlapal)

Most v Lysé nad Labem

Devítipolový most ve městě byl nahrazen železobetonovým trámovým prefabrikovaný hybridně předpjatým jednopodlažním mostem s horní mostovkou a monolitickou železobetonovou spřahující deskou.(Obr.: archiv Metrostav a.s.)

 

Další číslo časopisu Stavebnictví vyjde 10. června 2020.





		
	

	
		
			
				
					Datum vydání


					
					11. května 2020
				


				

					
				


								
					
						
						Stáhnout PDF
					

					Pro stažení se musíte přihlásit

					Přihlásit se
				

							


			
				
					
						



		
			
				
					
						
							



						


						Vydavatel časopisu


						
INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT s.r.o.

Sokolská 1498/15

120 00 Praha 2


					
				

				
					
						



					

					
						



					

					
						



					
				

				
						Kontakty
	O časopisu
	Předplatné
	O vydavateli
	Archiv čísel v PDF
	Pro autory
	Archiv článků
	Inzerce
	Rejstřík autorů



					
							
								
							
	
								
							


					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						
					
				


				

					© Stavebnictví 2007 - 2022 All rights reserved INFORMAČNÍ CENTRUM ČKAIT s.r.o, www.casopisstavebnitcvi.cz podléhá licenci Creative Commons


				


				

					Web vytvořilo Animato 

				

			

		

	





	
		
			

			
			
			


			
			

			

		

		

	


















			

			
		

